Estado do Espírito Santo

Gabinete do Vereador Delegado Piquet

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES, VEREADOR DAVI ESMAEL

O Vereador Delegado Piquet, no uso de suas atribuições regimentais,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que
seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Lorenzo Pazolini, a seguinte

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal de Vitória, Sr. LORENZO
PAZOLINI, que solicite à Secretaria competente, o serviço de
controle de infestações Caramujos Africanos, na Av. Saturnino
de Brito com a Ponte Desembargador Carlos Xavier Paes, Santa
Helena, Vitória/ES.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima requerida se justifica devido às solicitações dos
moradores do bairro recebidas neste gabinete, o serviço é extremamente
necessário, pois esses caramujos causam doenças e a área é frequenta por
crianças e idosos.

Nestes termos,
Pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivácqua, 12 de Dezembro de 2022

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003400360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350034003400360032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-12-14T13:03:06-0300